
پاکنژاد به دلیل تلاش برای فروش
حداکثری نفت تحریم شد

 

وزارت نفت در گزارشی درج نام «محسن پاکنژاد» وزیر نفت جمهوری
اسلامی ایران را در فهرست جدیدترین تحریمهای وزارت خزانهداری

آمریکا نتیجه تلاشهای گسترده وی برای فروش حداکثری نفت دانست.

به گزارش مشعل نیوز، وزارت نفت در گزارشی درج نام محسن پاکنژاد
وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران را در فهرست جدیدترین تحریمهای
وزارت خزانـهداری آمریکـا نتیجـه تلاشهـای گسـترده وی بـرای فـروش

حداکثری نفت دانست.

در گزارش وزارت نفت تصریح شده است: تحریم محسن پاکنژاد به دلیل
تلاشهای گسترده او برای فروش نفت ایران، یکی از جدیدترین اقدامها
در راستای سیاست فشار حداکثری ایالات متحده به شمار میآید. این
تحریمها در حالی اعمال شدهاند که دوران وزارت او هنوز به پایان

هفت ماه نرسیده است.

«پاکنژاد بارها در همین مدت کوتاه تأکید کرده است که صادرات نفت
ایران هرگز متوقف نخواهد شد و سیاست فشار حداکثری آمریکا شکست
خورده است. وی همچنین تصریح کرده که ایران راهکارهای متعددی برای

دور زدن تحریمها و فروش نفت در بازارهای جهانی یافته است.»

وزارت نفت در این گزارش افزود: از جمله بیانیههای برجسته پاکنژاد
وزیر نفت در این مدت میتوان به این موضوع اشاره کرد که «هیچ
مشکلی در فروش نفت ایران وجود ندارد» و «تدابیر لازم برای مواجهه
با تحریمها اندیشیده شده است». فشار حداکثری ایالات متحده نهتنها
مانعی برای تلاشهای ایران نخواهد بود، بلکه وزیر نفت و تیمش را

مصممتر به ادامه راه میکند.

در گزارش وزارت نفت آمده است: وزارتخانههای خزانهداری و امور
خـارجه آمریکـا ۲۵ فـوریه (هفتـم اسـفند ۱۴۰۳) نیـز حمیـد بـورد،
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، عباس اسد روز، مدیرعامل شرکت
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پایانههای نفتی ایران، غلامحسین گرامی، رئیس پایانه میعانات گازی
پارس جنوبی، سیدعلی میری، رئیس پایانه نفتی خارک، علی معلمی،
رئیس شرکت پایانه نفتی شمال و شرکتهای پایانههای نفتی ایران

و پتروپالایش کنگان را در فهرست تحریمها قرار داده بود.

«تحریم محسن پاکنژاد، جمعی از مدیران نفت و مجموعهای از شرکتها و
افراد مرتبط با صنعت نفت ایران برای فشار حداکثری علیه جمهوری
اسلامی است. ایران در سالهای گذشته بارها نشان داده که توانایی
دور زدن تحریمها را دارد و با استفاده از روشهای مختلف، همچنان

نفت خود را در بازارهای بینالمللی به فروش میرساند.»


